МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА,
ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.10.2023 № 61

О внесении изменений в

постановление Департамента

Смоленской области по энергетике,

энергоэффективности, тарифной

политике от 28.11.2022 № 318

Министерство жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и тарифной

политики Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

Внести в постановление Департамента Смоленской области по энергетике,

энергоэффективности, тарифной политике от 28.11.2022 № 318 «Об установлении

стандартизированных тарифных ставок за технологическое присоединение к

электрическим сетям территориальных сетевых организаций на территории

Смоленской области на 2023 год» (в редакции постановлений Департамента

Смоленской области по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике

от 20.04.2023 № 16, от 26.05.2023 № 25, от 25.09.2023 № 42) следующие изменения:

1) преамбулу после слов «от 18.09.2023 № 234» дополнить словами

«, заключения Экспертного совета Министерства жилищно-коммунального

хозяйства, энергетики и тарифной политики Смоленской области от 16.10.2023

№ 257»;.

2) в приложении 2 пункт 2.2 дополнить после подпункта 2.2.1

подпунктом 2.2.2 следующего содержания:

2.2.2. С8.2.1
1-20 кВ

руб. за

точку учета

(без НДС)

486 400

И.о. министра                                       Р.Р. Шамсутдинов